
 
Wykaz telefonów 

1.Biuro Nadleśnictwa 
Imi ę i Nazwisko Funkcja Zakres wykonywanych prac Telefon e-mail 

Grzegorz Wojtanowski Nadleśniczy 

Kierowanie całokształtem 
Nadleśnictwa na zasadzie 
jednoosobowego 
kierownictwa, reprezentuje 
Nadleśnictwo na zewnątrz  
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wew. 322 grzegorz.wojtanowski@krakow.lasy.gov.pl 

dr Piotr Pogoda 
Zastępca 
Nadleśniczego 

Zastępuje Nadleśniczego, 
kieruje działem Gospodarki 
Leśnej  

wew. 327 piotr.pogoda@krakow.lasy.gov.pl 

Lucyna Truchan Główny Księgowy 
Kieruje działem Finansowo 
Księgowym 

wew. 323 lucyna.truchan@krakow.lasy.gov.pl 

Katarzyna Szczecina 
Sekretarz 
Nadleśnictwa 

Kieruje działem 
Administracyjno -
Gospodarczym,  
zamówienia publiczne 

wew. 328 katarzyna.szczecina@krakow.lasy.gov.pl 

Maciej Skałoń Inżynier Nadzoru 
Prowadzenie Kontroli 
funkcjonalnej 

wew. 325 maciej.skalon@krakow.lasy.gov.pl 

Małgorzata Murczek 
Specjalista ds. 
pracowniczych 

Kadry wew. 330 malgorzta.murczek@krakow.lasy.gov.pl 

Tadeusz Kukulski St. Specjalista SL 
Marketing, Pozyskanie 
drewna, BHP, Informatyka, 
Lasy niepaństwowe 

wew. 331 tadeusz.kukulski@krakow.lasy.gov.pl 

Krzysztof Lonc St. Specjalista SL 
Stan posiadania, Łowiectwo, 
Ochrona p.poż 

wew. 332 krzysztof.lonc@krakow.lasy.gov.pl 

Marek Nosal Specjalista SL 
Ochrona lasu, Hodowla lasu, 
Turystyka, Edukacja 

wew. 324 marek.nosal@krakow.lasy.gov.pl 

Władysława Bajorek Specjalista Sprzedaż drewna wew. 339 wladyslawa.bajorek@krakow.lasy.gov.pl 

Paweł Myszor Specjalista 
Budownictwo, Inwestycje, 
Remonty 

wew. 335 pawel.myszor@krakow.lasy.gov.pl 

Marek Gasiciel 
Komendant 
posterunku Straży 
leśnej  

Kieruje Posterunkiem Straży 
Leśnej 

wew. 333 marek.gasiciel@krakow.lasy.gov.pl 

 



 
 

2. Leśniczowie 

Imi ę i Nazwisko Funkcja Zakres 
wykonywanych prac 

Telefon Siedziba 
kancelarii 

e-mail 

Wiesław Szczecina Leśniczy 
Leśnictwo 

Bogoniowice 

 
606 446 807 

 
Gromnik 

wieslaw.szczecina@ 
krakow.lasy.gov.pl 

Zbigniew Michałek Leśniczy Leśnictwo Bieśnik 694 477 557 Bieśnik zbigniew.michalek@krakow.lasy.gov.pl 
Marek Malinowski Leśniczy Leśnictwo Kąśna Górna 694 477 561 Jastrzębia zbigniew.cetera@krakow.lasy.gov.pl 
Bogdan Płachno Leśniczy Leśnictwo Burzyn 694 477 559 Burzyn bogdan.plachno@krakow.lasy.gov.pl 

Tomasz Dudowicz Leśniczy Leśnictwo Bistuszowa 694 477 560 Joniny tomasz.dudowicz@krakow.lasy.gov.pl 
Zbigniew Cetera Leśniczy Leśnictwo Pleśna 606 477 558 Lubinka piotr.szostek@krakow.lasy.gov.pl 

Jan Wrona Leśniczy Leśnictwo Zalasowa 694 477 562 
Tuchów 

ul. Partyzantów 
95 

jan.wrona@krakow.lasy.gov.pl 

Dariusz Lejawka Leśniczy Leśnictwo Skrzyszów 694 477 563 Pogórska Wola dariusz.lejawka@krakow.lasy.gov.pl 

Jacek Mytych 
Podleśniczy 
Szkółkarz 

Szkółka Gospodarcza 
Pogórska Wola 604 401 908 Pogórska Wola jacek.mytych@krakow.lasy.gov.pl 

 


